por órgão competente do Governo Federal, podendo se r prorrogado por 
iguais prazos, conforme interesse público.  

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR CONTRATUAL 
4.1. Pela execução da obra que deu causa a este con trato, a CONTRATANTE 
pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 374.412,64 (trezentos e setenta 
e quatro mil, quatrocentos e doze reais e sessenta e quatro centavos) 
conforme detalhamento apresentado na proposta finan ceira vencedora. 
4.2. As despesas decorrentes da execução do objeto do presente Contrato 
correrão à Conta da Lei Orçamentária do Exercício d e 2015, através da